
Degustace  
Svatomartinských vín

před Levandulovou kavárnou

středa 11. listopadu od 11 h 11 min. do 19 h
Přehled dalších zimních akcí před Levandulovou kavárnou:

čtvrtek 19. 11.  Zahájení punčové sezóny
čtvrtek 26. 11.  První adventní čtvrtek
čtvrtek 3. 12.  Druhý adventní čtvrtek
čtvrtek 10. 12.  Třetí adventní čtvrtek
čtvrtek 17. 12.  Čtvrtý adventní čtvrtek

UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU



UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Zahájení  
punčové sezóny
před Levandulovou kavárnou

čtvrtek 19. listopadu od 14 h do 19 h
Spojené s vernisáží keramických betlémů  

paní Miloslavy Vašíčkové z Třeštiny

čtvrtek 26. 11.  První adventní čtvrtek
čtvrtek 3. 12.  Druhý adventní čtvrtek
čtvrtek 10. 12.  Třetí adventní čtvrtek
čtvrtek 17. 12.  Čtvrtý adventní čtvrtek



UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

První  
adventní čtvrtek

před Levandulovou kavárnou

čtvrtek 26. listopadu od 15 h do 19 h

Přehled dalších zimních akcí  
před Levandulovou kavárnou:

čtvrtek 3. 12.  Druhý adventní čtvrtek
čtvrtek 10. 12.  Třetí adventní čtvrtek
čtvrtek 17. 12.  Čtvrtý adventní čtvrtek



UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Druhý  
adventní čtvrtek

před Levandulovou kavárnou

čtvrtek 3. prosince od 15 h do 19 h
Přehled dalších zimních akcí  
před Levandulovou kavárnou:

čtvrtek 10. 12.  Třetí adventní čtvrtek
čtvrtek 17. 12.  Čtvrtý adventní čtvrtek



UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Třetí  
adventní čtvrtek

před Levandulovou kavárnou

čtvrtek 10. prosince od 15 h do 19 h

Následující zimní akce 
před Levandulovou kavárnou:

čtvrtek 17. 12.  Čtvrtý adventní čtvrtek



UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Čtvrtý  
adventní čtvrtek

před Levandulovou kavárnou

čtvrtek 10. prosince od 15 h do 19 h
Svařáky • Punče • Horké čokolády  

Stánky regionálních výrobců  
Vašek s harmonikou

Těšíme se na Vás!


